
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 438-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Управление 

государственными и муниципальными закупками», на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 180-155-729 57 114 

2 201-173-915 11 112 

3 085-099-460 02 92 

4 142-051-148 02 88 

5 150-572-161 37 87 

6 183-280-991 91 87 

7 173-159-517 76 87 

8 085-087-562 95 87 

9 184-665-592 20 87 

10 200-318-295 01 87 



2 
 

11 141-729-326 54 87 

12 069-051-913 71 85 

13 167-169-381 02 85 

14 114-841-815 47 85 

15 138-131-224 27 85 

16 077-040-299 57 84 

17 187-907-354 25 82 

18 169-106-583 83 82 

19 201-746-344 31 75 

20 139-637-121 82 60 

 

 


